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Sierpień minie krakowskim smakoszom pod chmurką. Letnie, ciepłe dni sprzyjają spędzaniu czasu na

zewnątrz. Piknik Krakowski, Festiwal Pierogów, Nocna Zmiana i Wypas na Błoniach to tylko niektóre z

kulinarnych atrakcji tego miesiąca.

Nocna Zmiana - 2-4, 9-11, 16-18 sierpnia

Pierwsza edycja Nocnej Zmiany odbyła się w ostatni weekend lipca i przyciągnęła tłumy. To

pierwszy nocny market w Krakowie, który odbywa się na tyłach Hali 100-lecia Cracovii przy ul.

Focha. Przez siedem letnich weekendów zagości tu street food przygotowany przez ekipy food

trucków i szefów kuchni krakowskich restauracji, rzemieślnicze napoje i dobra muzyka. W

programie imprezy znalazły się też warsztaty i koncerty. Szczegółowy program można znaleźć

na profilu imprezy na Facebooku.

Piknik Krakowski - każdy weekend sierpnia

Piknik Krakowski na dobre wpisał się już w weekendowe wakacyjne plany krakowian. To sposób,

by odetchnąć nawet gdy nie ma się czasu, by wyjechać za miasto, a przede wszystkim – by

spędzić czas z rodziną i sąsiadami. A do tego dobrze zjeść, czy wziąć udział w licznych

warsztatach. W sierpniu Piknik zawita do parku Bednarskiego (3, 10, 17, 24, 31 sierpnia) oraz

do parku Krakowskiego (4, 11, 18, 25 sierpnia. Atrakcje czekają na uczestników w godz. 10-17.

24 sierpnia odbędzie się Piknik Ukraiński organizowany we współpracy z Konsulatem

Generalnym Ukrainy w Krakowie.

Wypas na Błoniach – 4, 10, 11 i 31 sierpnia

Założeniem Wypasu na Błoniach jest relaks w iście krakowskim stylu – świetna muzyka,

doskonałe towarzystwo, i przede wszystkim specjalne menu, przygotowane na tę okazję przez

szefa kuchni Błonia Bistro Pawła Gawędę. Piknik odbywa się w Strefie Błonia (al. 3 Maja 55,

godz. 10-20, prywatny parking z wjazdem od ulicy Chodowieckiego). 4 sierpnia czeka nas

„Niedzielny wypas dla rodziny” - domowe lemoniady, poobiednie przekąski, przestrzeń i zabawy

dla dzieci, 10 sierpnia - wieczorny piknik "Lanie po krakosku", 11 sierpnia - "Śniadanie &

Gablota" dla fanów motoryzacji i nie tylko, a 31 sierpnia - piknik "Pod psem" dla wszystkich

fanów czworonogów. Partnerem wydarzenia jest Europejska Stolica Kultury Gastronomicznej

Kraków 2019.

Festiwal Pierogów – 14-18 sierpnia

W dniach 14-18 sierpnia nad Małym Rynkiem uniosą się smakowite aromaty: farszów z mięsa z

dodatkiem złocistej cebulki, apetycznych ruskich, czy barwiących na fioletowo usta pierogów z

borówkami, które najlepsze są z kleksem śmietany i odrobiną cukru. Podczas 17. Festiwalu

Pierogów będzie można nie tylko zjeść, ale i nauczyć się lepić pierogi (16 i 17 sierpnia w

godzinach: 12.00, 14.00 i 16.00, 18 sierpnia w godzinach: 13.00, 14.30, 16.00).

Fine Dining Week – 28 sierpnia – 11 września



Fine Dining Week to święto sztuki restauracyjnej na najwyższym poziomie. W festiwalu biorą

udział świetne restauracje z całej Polski. Ich szefowie kuchni przygotowują na tę okazję

specjalne pięciodaniowe menu w cenie 129 zł. Rezerwacje odbywają się za pośrednictwem

strony finediningweek.pl.  
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